
ＤＦ平成明朝体

ＤＦ平成明朝体

ＤＦ平成明朝体

ＤＦ平成明朝体

※この文章は枠内に収めること

平成26年1月吉日

お客様各位

コードレスサイン 一時出荷停止のご案内

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛顧いただいておりますサイン・ディスプレイ業界専用カタログNo.7-1、
新製品カタログNo.7-B掲載のコードレスサインにつきまして部品供給メーカーからの調達が
困難な状況となりました。
つきましては、誠に勝手ながら代替部品の調達が可能となるまでの間、一時的に製品の出荷を
停止させていただきたく、ご連絡申し上げます。

該当商品は、下記一覧表をご参照ください。
出荷再開の目途がつき次第、改めてご連絡させていただきますので、大変ご迷惑を
おかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

商品名

TSS-59LI

LSS-59LI

TSS-53LI

LSS-53LI

SSS-53LI

SSS-53F

掲載ページ

カタログ7-B　P.83

カタログ7-B　P.83

カタログ7-B　P.84

カタログ7-B　P.84

カタログ7-B　P.85

カタログ7-1　P.433

販売グループ

〒468-0015 名古屋市天白区原1丁目815番地
TEL.052-803-6131　FAX.052-802-7131
http://www.first-sp.com support@first-sp.com


